
íE) ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 470/2023

Číslo objednávky uveďte na faktuře

vyřizuj
Teiefo

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB P

Účet č.
položka C.: 3661/5041/29/14

V Praze dne 4. 7. 2023

Dodavatel: Stě án Pech

03133761

Objednáváme:

Vytvoření promo videí na téma Bydlení pro život

Na základě výsledku poptávkového řízení objednáváme kompletní vytvoření promo
videí s tématem Bydlení pro život. Videa mají za cIl komunikovat a propagovat agendu
MMR v oblasti bydlení. Do celkové ceny je zahrnuta veškerá technika, střih,
podkresová hudba videí včetně licenci, doprava a další nezbytné výdaje pro kvalitní

výstup.

Obsah videí: "Bydlení pro život" - reforma MMR v oblasti bydlení.

Temdické okruhv: Stavební zákon, zákon o podpoře v bydlení, bydlení v minulosti,
současnosti i budoucnosti.

Počet vide": 4 tematická videa.

Forma: Každé video má uchopit jinou část tématu. Očekává se kreativní vize, která
dokáže téma zpřístupnit a zpropagovat široké veřejnosti.

Délka videí: Max. 4 minuty.

Místo a termíny konání: Dle domluvy.

Termín oděvzdání: 30. záři 2023

Kontaktní osob ohledně pokynů k obsahu videí bude tisková mluvčí
PR manažer oddělení komunikace

M1ni$tentvo pro místní rozvoj ČR
StafDmělmké námě$tí
11015F4ahai
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 881 333
IČ: 66 OČ) 22 22

~.mmrmz



ministerstvo Objednaci list číslo
PRO MISTN(
ROZVOJ ČR 470/2023

Způsob úhrady: Faktura musí mít splatnost minimálně 21 dní. Číslo objednacího listu a
plný název zakázky uveďte na faktuře

l Fakturu zašlete elektronicky na email oprávněné osoby objednatele.

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s užíváním a publikací videi ze strany MMR.

' Celková cena nepřesáhne 200 000,- Kč
É

,, (není plátcem DPH)

S pozdravem

" vedoucí oddělení komunikace
i
i

Akceptace objednávky dodavatelem

'n" 4A. L-Zjj ·

µ

Á

l

l

,

MlnMenWo pro mfgtni rozvoj ČR
StaroměstUé náměstí 6
11015Praha1
td.: +420 224 861 111
fax: "420 224 881 333
lČ: 88 OD 22 22

www.mmr,cz


